

# Biskop Svane MIB ApS

Rentemestervej 14, 2400 København

CVR-nr. 43 14 43 75

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2025.

---

Rune Friis Jørgensen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11



## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Biskop Svane MIB ApS  
Rentemestervej 14  
2400 København

E-mail: mib@rasmusfriis.dk

CVR-nr.: 43 14 43 75

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Michael Håber Borchers, Direktør

### Revision

Christensen Kjærulff  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Østbanegade 123  
2100 København Ø



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering og dermed beslægtet virksomhed.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -22.776 mod -487.513 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 440.042 mod 29.107 sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, der væsentligt vil kunne påvirke vurderingen af selskabets finansielle stilling



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-22.776</b>	<b>-487.513</b>
Andre finansielle indtægter	467.944	541.575
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-5.126</u>	<u>-24.955</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b><u>440.042</u></b>	<b><u>29.107</u></b>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>440.042</u></b>	<b><u>29.107</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	<u>440.042</u>	<u>29.107</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>440.042</u></b>	<b><u>29.107</u></b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		2024	2023
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>18.667.867</u>	<u>13.977.541</u>
	Værdipapirer i alt	<u>18.667.867</u>	<u>13.977.541</u>
	Likvide beholdninger	<u>118.420</u>	<u>1.131.818</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>18.786.287</b></u>	<u><b>15.109.359</b></u>
	<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>18.786.287</b></u>	<u><b>15.109.359</b></u>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	10.559.402	10.119.359
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>10.599.402</u></b>	<b><u>10.159.359</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	31.760	50.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.350.000	0
Gæld til kapitalinteressere	4.124.999	4.225.000
Anden gæld	680.126	675.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>8.186.885</u>	<u>4.950.000</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>8.186.885</u></b>	<b><u>4.950.000</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>18.786.287</u></b>	<b><u>15.109.359</u></b>



## Egenkapitaloppgørelse

---

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført re- sultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	10.090.252	10.130.252
Årets overførte overskud eller underskud	0	29.107	29.107
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	10.119.359	10.159.359
Årets overførte overskud eller underskud	0	440.042	440.042
	<b>40.000</b>	<b>10.559.401</b>	<b>10.599.401</b>



## Noter

---

	2024 kr.	2023 kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
Selskabet har i 2024 (2023: 0 kr.) ikke udbetalt løn.		


